⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: thirty chow < >
寄件日期: 2025年09月25日星期四 11:24
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
主旨: Re: Planning Application No. A/NE-MTL/13 Proposed Temporary Training Centre for

Construction Industry with Ancillary Office and Associated Filling of Land for a Period of
3 Years

類別: Internet Email

尊敬的 Ms. Cheryl Tsang：

感謝貴部門及環境保護署提出的寶貴意見。為回應關於星期日設備操作可能對附近民居造成影響的關

切，我們經審慎考慮後，決定對培訓課程時間安排作出以下修訂：

課程時間安排修訂

 修訂後安排：培訓課程的主要運營時間將調整為星期一至星期六（上午 9 時至下午 6 時） 。

 星期日及公眾假期安排：場地將暫停設備操作，以確保假日期間的寧靜，避免對周邊社區造成

任何干擾。

相應的課程安排調整
上述修訂意味著我們原有的課程表將同步更新：

 3 日課程：將嚴格安排在星期一至星期三或星期四至星期六進行。

 14 日課程：課程週期將順延，確保所有設備操作培訓均落在星期一至星期六，避開星期日。

重申噪音控制承諾
我們再次保證，所有涉及動力機械的實操培訓將繼續嚴格限制在星期一至星期六的日間時段（上午 9
時至下午 6 時） 進行，並全面落實既定的噪音緩解措施（如設置隔音屏障、優化場地佈局等），以符

合《噪音管制條例》的要求。

我們相信此次調整能有效解決環境保護署的關切。感謝您的理解與支持，隨函附上更新後的課程時間表

示意供參考。如需任何進一步資料，請隨時與我們聯繫。

順祝商祺！

ctmtsang
矩形